
وینگری؟  
می‌خرمت!
اصرار پرسپولیس به جذب این همه بازیکن 
در یک پست، بسیار عجیب است و شاید 

تعادل فنی تیم را به هم بریزد

پرســپولیس فصل نقل‌وانتقالات را پرفشــار 
و پرشــتاب شروع کرده اســت. سرخپوشان 
برخی خریدهای مهم‌شــان را حتی پیش از 
پایان فصل نهایی کرده بودند؛ نشــان به این 
نشان که ســرمربی اســتقلال خوزستان در 
آخرین نشســت خبــری‌اش از حضور تیوی 
بیفوما در پرســپولیس خبــر داد و پاتریس 
کارترون هم در دیدار پایانی با اســتقلال از 
پیام نیازمند و رضا شکاری اســتفاده نکرد؛ 
چرا؟ چون گفت می‌خواهم به کســانی بازی 
بدهم که فصل آینده هم در تیم هستند. این 
یعنی پرسپولیس با توپ پر و برنامه مشخص 
وارد بازار شــد، اما هر چه جلوتر رفتیم یک 
نکته در مورد خریدهای ایــن تیم جلب نظر 
کرد و به‌تدریج باعث نگرانی شد؛ تعداد زیاد 
وینگرهایی که سرخپوشان می‌خرند و برای 
فصل بعد در اختیار دارند. فصل گذشته این 
منطقه از زمین به‌دلیل مصدومیت‌های پیاپی 
اوستون اورونوف، وحید امیری و امید عالیشاه 
و نیز جواب‌ندادن فرشــاد احمدزاده، به یکی 
از نقاط ضعف سرخپوشان تبدیل شد. شاید 
برای همین است که آنها در این فصل اصرار 
ویژه‌ای به گرفتن بازیکن در این پست دارند، 
اما گویا درویش و شرکا دارند از آن سوی بام 

پایین می‌افتند!

   آنهایی که هستند
ابتدا باید از بازیکنانی شروع کنیم که در پست 
وینگر بازی می‌کنند و از قبل در پرسپولیس 
هستند. شاخص‌ترین مهره بی‌گمان اوستون 
اورونوف اســت که احتمالا کادرفنی با برنامه 
تمرینی مناسب، حساب زیادی روی استفاده 
از او باز خواهد کرد. اگر اورونوف ســالم و در 
دســترس باشــد، قطعا گزینه اول اسماعیل 
کارتال خواهد بود و فرشاد احمدزاده و سعید 
صادقی شانس چندانی برای ادامه حضور در 
پرســپولیس ندارند، اما از بین وحید امیری و 
امید عالیشــاه احتمالا یک نفر در تیم خواهد 
ماند. تــازه فراموش نکنیم علــی علیپور هم 
توانایی بازی در پســت وینگر را دارد و فصل 
گذشــته هم در دوره خوان کارلوس گاریدو 
چندبار در آن پست مورد استفاده قرار گرفت.

   آنهایی که آمدند
حالا باید سراغ خریدهای قطعی سرخپوشان 
برویم که اغلب آنها در پست‌های کناری بازی 
می‌کنند. تیوی بیفوما بــا اینکه توانایی بازی 
در خط حمله را دارد، اما در بیشــتر مسابقات 
فصل گذشــته وینگر چپ و راست استقلال 
خوزستان بود. رضا شکاری هم دقیقا شرایط 
مشابهی در ســپاهان داشــت و محمدامین 
کاظمیان و مجتبــی فخریان هــم که اصلا 
وینگرهای آلومینیوم و شمس‌آذر بودند. پس 
تا اینجا ‌2وینگر از قبل داشتیم که ‌4نفر دیگر 

هم به آنها اضافه شدند!

   آنهایی که شاید بیایند
نکته عجیب‌تر اما اشتهای سیری‌ناپذیر باشگاه 
برای جذب بازیکنان بیشــتر در این پســت 
اســت. آنها همچنان با ســماجت زیاد در پی 
استخدام علی قلی‌زاده هســتند و البته شاید 
روی پاســخ منفی باشگاه لهســتانی حساب 
کرده‌اند، وگرنه اگر ایــن بازیکن ملی‌پوش به 
پرسپولیس اضافه شود، قطعا باید فیکس بازی 
کند. حتی زمزمه بازگشــت مهدی ترابی از 
تراکتور هم هنوز به‌طور کامل فروکش نکرده 
و ممکن است این ستاره مؤثر دوباره پیراهن 
تیم سابقش را به تن کند. عجله نکنید، هنوز 
تمام نشــده! محمد عمری هم بعــد از پایان 
خدمت ســربازی‌اش از ملوان به پرسپولیس 
برمی‌گردد. او اگرچه توانایی بازی در پســت 
هافبک میانی را دارد، در بیشتر مسابقات این 
فصل برای ملوان به‌عنوان وینگر به میدان رفته. 
درنهایت اینکه پرسپولیسی‌ها دنبال گرفتن 
محمدحســین صادقی از هوادار هم هستند؛ 
همان بازیکن جوانی که آن گل انفرادی زیبا 
را به استقلال زد و البته او هم وینگر است. آیا 
شما سر درمی‌آورید پرســپولیس با این همه 
بازیکن در یک پست چه کار قرار است بکند؟ 
خلاصه اگر وینگر هستید یا سابقه بازی در این 
پست را دارید، در ســریع‌ترین زمان خودتان 
را به باشگاه پرســپولیس معرفی کنید، شاید 

فرجی شد و سرخپوش شدید!
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پنجشنبه 15 خرداد 1404
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روزنامه‌نگار

قدوس هم از ایران 
پیشنهاد دارد
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